
Posłuchaj  audycji  o
stworzeniu  nowych  miejsc  w
żłobkach w gminie Radków

Audycja o stworzeniu nowych miejsc w żłobkach w gminie
Radków

Emisja 18 listopada 2020 roku w Muzycznym Radiu
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/05/marszalkowo-radkow-zlobki.mp3

Dowiedz się, jak opiekunowie małych dzieci z gminy Radków
łatwiej godzą życie zawodowe z prywatnym. A wszystko dzięki
stworzeniu nowych miejsc w żłobkach, które dofinansowała Unia
Europejska.
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wzbogacenie  infrastruktury
dydaktycznej legnickich szkół
zawodowych

Audycja o wzbogacenie infrastruktury dydaktycznej
legnickich szkół zawodowych

Emisja 17 listopada 2020 roku w Radiu Plus Legnica
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/05/DOPOSAŻENIE-SZKÓŁ-audycja.mp3

Legnickie szkoły średnie wzbogaciły się o nowoczesne pracownie
przedmiotowe oraz do praktycznej nauki zawodu. Czas na ciekawą
naukę!  Posłuchaj,  jak  zmienił  się  system  kształcenia
legnickiej  młodzieży  dzięki  funduszom  europejskim.

Posłuchaj  audycji  o
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przebudowie  drogi  powiatowej
pomiędzy  Międzylesiem  a
przejściem  granicznym  w
Niemojowie

Audycja o przebudowie drogi powiatowej pomiędzy Międzylesiem a
przejściem granicznym w Niemojowie

Emisja 13 listopada 2020 roku w Polskim Radiu
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/04/AUDYCJA-13.11-przebudowa-drogi-Międzylesie.mp3

Posłuchaj  jak  wyremontowana  droga  pomiędzy  Międzylesiem  a
przejściem granicznym w Niemojowie ułatwiła życie mieszkańcom
i  przyjezdnym.  Dzięki  funduszom  unijnym  trasa  stała  się
 bezpieczniejsza,  a przejazd nią bardziej komfortowy.

Zielono i zdrowo
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Blisko  dwadzieścia  projektów  rewitalizacyjnych  w  parkach  i
zespołach parkowo-pałacowych kosztowało ponad 127 mln zł, z
czego niemal 70 mln dołożyła Unia. Za te pieniądze udało się
m.in. przebudować Park Nadnyski w Zgorzelcu, zabytkowe parki w
Jerzmanowej,  Kamieńcu  Ząbkowickim  i  Gorzanowie  oraz
przestrzenie wspólne w Smolcu, Jeleniej Górze i Wałbrzychu. W
sumie rewitalizacji poddanych zostało blisko 40 ha terenów
zielonych.

Więcej informacji o odnowionych terenach zielonych w naszym
regionie przeczytasz tutaj:

https://gazetawroclawska.pl/zielono-i-zdrowo/ar/c13-15574803

Posłuchaj audycji o projekcie
zakupu  sprzętu  dydaktycznego
dla  siedmiu  bolesławieckich
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szkół

Audycja o zakupie sprzętu dydaktycznego dla siedmiu
bolesławieckich szkół

Emisja 13 listopada 2020 roku w Muzycznym Radiu
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/04/SiedemSzkółna-Szóstkę.mp3

Posłuchaj,  jak  dzięki  funduszom  unijnym  w  siedmiu
bolesławieckich  szkołach  zakupiono  sprzęt  dydaktyczny  do
pracowni, a dodatkowe zajęcia dla uczniów pozwoliły im lepiej
przygotować się do matury.

Posłuchaj audycji o projekcie
utworzenia  centrum  muzealno-
kulturalnego  w  budynku
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zabytkowego dworca kolejowego
w Świeradowie Zdroju

Posłuchaj o utworzeniu centrum muzealno-
kulturalnego w budynku zabytkowego dworca

kolejowego w Świeradowie Zdroju
Emisja 6 listopada 2020 roku w Muzycznym Radiu

http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/04/ŚwieradówZdrójDworzec.mp3

Zapraszamy na audycję, w której opowiemy jak dzięki funduszom
unijnym w budynku zabytkowego dworca kolejowego w Świeradowie
Zdroju utworzone zostało centrum muzealno-kulturalne.

Posłuchaj audycji o projekcie
modernizacji  zabytkowej
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świetlicy  i  biblioteki  w
miejscowości Zarzyca

Audycja o modernizacji zabytkowej świetlicy i biblioteki w miejscowości
Zarzyca

Emisja 5 listopada 2020 roku w Katolickim Radiu Rodzina
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/04/10_Gmina-Kondratowice_Biblioteka-w-Zarzycy_3-wersja.mp3

Przeniesiemy  się  do  Zarzycy  w  gminie  Kondratowice,  gdzie
wyremontowane  zostały  pomieszczenia  zrujnowanego
osiemnastowiecznego  pałacu.  Lokalna  społeczność  zyskała
nowoczesną  bibliotekę  i  świetlicę  wiejską,  a  Dolny  Śląsk
kolejny odnowiony zabytek. Pomogła w tym Unia Europejska.

Posłuchaj audycji o projekcie
dzięki  któremu  powstał
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ośrodek  rehabilitacyjno-
opiekuńczo-wychowawczy
Niezwykła Kraina w Wołowie

Audycja o ośrodku rehabilitacyjno-opiekuńczo-wychowawczym
Niezwykła Kraina w Wołowie

Emisja 3 listopada 2020 roku w Radiu Plus Legnica
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/04/Niezwykła-Kraina-w-Wołowie-rep.mp3

Nowoczesny,  doskonale  wyposażony,  a  przede  wszystkim  długo
wyczekiwany  i  bardzo  potrzebny…  Posłuchaj,  jak  w  Wołowie
dzięki funduszom unijnym powstawała Niezwykła Kraina, czyli
ośrodek rehabilitacyjno-opiekuńczo-wychowawczy.

Posłuchaj audycji o projekcie
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wzbogacenia bazy dydaktycznej
dla  uczniów  ze  Specjalnego
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego
w Zgorzelcu

Posłuchaj audycji o wzbogaceniu bazy
dydaktycznej dla uczniów ze Specjalnego
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Zgorzelcu

Emisja 30 października 2020 roku w Muzycznym Radiu
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/03/specjalny.mp3

Unia  Europejska  wspiera  różnorodne  działania  edukacyjne.
Dowiedz się, jak wzbogaciła się baza dydaktyczna dla uczniów
ze Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Zgorzelcu.
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Posłuchaj audycji o projekcie
budowy  ścieżki  rowerowej
Osiek  –  Książęca  Wieś
położonej  w  obszarze  NATURA
2000

Audycja o budowie ścieżki rowerowej Osiek –
Książęca Wieś położonej w obszarze NATURA 2000

Emisja 29 października 2020 roku w Radiu Rodzina
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/03/09_Gmina_Zmigrod.mp3

 

Zabierzemy  Państwa  na  malowniczą  wycieczkę  po  Parku
Krajobrazowym „Dolina Baryczy” na trasie Osiek – Książęca Wieś
– Żmigród. To tu, dzięki funduszom unijnym,  wybudowano trasę
dla amatorów dwóch kółek z miejscami postojowymi dla rowerów i
dodatkowym parkingiem samochodowym.
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